
Město Příbram Pro 'ednáníZM

Název bodu jednání:
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku p. č. 4241/19
v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 1.11.2021, č. usn, 1025/2021
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupnísbudoucím kupujícím, společností LidIČeská

republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO 26178541, jejímž předmětem bude
budoucí prodej části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 m2 z celkové výměry 3548 m2
vkatastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je přílohou
předloženého materiáiu). Podmínkou uzavření následné kupní smlouvy je nabytí právní moci
územního rozhodnutí o umístění stavby pro účely zřízení a provozování nové prodejny Lidl nové
generace. Kupní cena bude stanovena v závislosti na určení přesné výměry předmětu kupní smlouvy
a na základě ceny nemovité věci stanovené znaleckým posudkem zpracovaným dle právních předpisů
o oceňování majetku platných v době uzavření řádné kupní smlouvy.

Napsala: Jana Říčařova'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s budoucím kupujícím, společností Lidl Česká republika
v.o„s„ se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO 26178541, jejímž předmětem bude budoucí
prodej části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 m2 z celkové výměry 3548 m2 v katastrálním
území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je přílohou předloženého
materiálu). Podmínkou uzavření následné kupní smlouvyje nabytí právní moci územního rozhodnutí
o umístění stavby pro účely zřízení a provozování nové prodejny Lidl nové generace. Kupní cena
bude stanovena vzávislosti na určení přesné výměry předmětu kupní smlouvy a na základě ceny
nemovité věcí stanovené znaleckým posudkem zpracovaným dle právních předpisů o oceňování
majetku platných v době uzavření řádné kupní smlouvy.

Dúvodová zpráva:
Žadatel:
Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5 (dálejen „společnosť').

Předmět:
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na prodej části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca
16 m2 zcelkové výměry 3548 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) v katastrálním území Příbram,
Společnost ve své žádosti uvádí, že uzavření řádné kupní smlouvy bude vázáno na nabytí právní moci
územního rozhodnutí o umístění stavby pro účely zřízení a provozování nové prodejny Lidl nové

generace vydané ve prospěch společnosti, jakožto účastníka řízení (tzv. odkládací podmínka).
Ztohoto důvodu bude nejdříve uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní a poté případně řádná
kupní smlouva (bude znovu předloženo k projednání v příslušném orgánu města Příbram).

Účel:
Rozšíření dopravního napojení připravované prodejny Lidl nové generace,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — z pohledu rozvoje města oddělení souhlasí s navrženým řešením napojení
obchodního domu Lidl z ulice Školní, dle předloženého situačního snímku. Rovněž souhlasí
s prodejem předmětné části pozemku p. č. 4241/19 v k. ú. Příbram.
Oddělení požaduje předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení v dalších projektových stupních.
Pozemek se dle územního plánu města nachází vploše veřejných prostranství — městské parky
a lesoparky (MPL),



Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětné části
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
V určeném místě odbor eviduje veřejnou komunikaci. Nicméně za předpokladu, že komunikace
zůstane veřejná i do budoucna, lze s prodejem části pozemku souhlasit.

Vyjádření 1. SčV, a.s.:
V předmětné části pozemku nevedou žádné vodohospodářské sítě v majetku města Příbram.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: dne 11.10. — 27.10.2021.
Nabývací titul: Kupní smlouva č. A 473/OP/2009 ze dne 20.11.2009.

Komise pro realizaci majetku města dne 18.10.2021:
Komise doporučuje schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní, jejímž předmětem bude
prodej části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 mZz celkové výměry 3548 rn2 v katastrálním
území Příbram (část pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který je přílohou předloženého
materiálu), společnosti Lidl Česká republika v„o„s„ se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO
26178541. Vlastní kupní smlouva bude uzavřena s ohledem na přesnou výměru & cenu prodávané
nemovitosti určenou aktuálním znaleckým posudkem.

Vyjádření odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Poptávanou část pozemku tvoří trávník, přes
který vede vyšlapaná cesta k „Čenovu pahorku", v Příbrami VH, Poptávané část pozemku sousedí
s chodníkem, který vede k dětskému hřišti „U Milicionáře“.

Poptávaný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně zákresu poptávané části pozemku
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
1. SčV, &. s.



H '

// V k. ú. Příbram
\

4257/3

v 4237- 424 7/79

,

4247/27

%$\

Ě _
\4247/25

%'
z ] 7

4247/3
/

/
„*

D
*

==— lwa_
© 4246/2 -= „

\
"- *
_=?

_ _
424 7/2

2290/7 7

_\ \/
/, .

.

/

v

»
'\L

/ \)4: '
“

„Q
0/ \ \

\'lG
)?

' C)
!

“
'
Q(\

'
4233/70;

%
LEGENDA: v/astníctv/ pozemků
© měsíc Pň'bram

. popídvaná čdsf pozemku

D ZRUP Př/bram 0. s.

/\ \ _ ČR D/AMO, &. p. /



' - —' *? %;3 —
'

; ,

V "
“\\

'

593
_
“,'-Í 1%,

"- L“ ' ;\
_ „_ „.f ,

4241 lk

. ." ,
* '! “'"/,'; „', “

-

'

, „;“1r
É!

!& “
\\ _

32.

»»a Říší, * . __ :::—:r- ,.: — , -
—-— ' , »

*EJ'
.

v=.*; „___/13mm '-'. ' „"a“-* '=*»—____ \
' Hu.. '

“ „a ' ' , ; . . &' \. * ' ,

9- :* -Ma ' *“ ., :ÍŠŠŠ. :— „ f 7 , .—

,
'

ik 'IĚ'Š \ " Ti »,.

[ J .
L

\
"»

. /
\)

:_thl *; ___ „..—_
" - . x.) _ , . ,.;j

_ ira
.4“

l'

\

__!

'
' —, "> ' „\"

š. '— * , - ; __, , . , , _ „vů ' „z „
*3 » .. ' „- '., z:). ». :? “' „=ng . ' ' “'

,
_ .

345/16
143% $% *? gm; _

: . & , w; de“;_=
.» 1

, < $- “s—Ši' , ! “ m .. ", *av, : b )//
*

_
' „%> 424643: _ 2% 33273: '.x///-f

- (/ “a, \ Exam , f /_/ ff
. < " » *? *; \ % mamma '$- „,c/„w

, s .
' . . \ * 'A "

. f“ “$< vf" “ie
'
ff: &

“\"—5455“ „* V %>" “' __.,gýď,/ "i ' ' Q&Q
r:. "\\“ \. '— ' "Š. , 424,1 ,i. ,//„\

\ <
„

:“ ,
. ' \ * €,“ „. lo Eillž/ry,řfč

&— .
z

„ *— ' “ » A A
,
„;

\
_ ,'

“_ &' z "I. '“ » _ „_
a = * ): — „Říj \ \c —
537% & m5 ' ,;

" Šť'í/ \ &$qu ', $

%$
' , " * ; , VŠ“ \ „(*

\Í; ' , ff?
\
', \,;

,
'-_ *ÉĚXUŘĚÁĚN ',

42,9"

\ “&'$
\

__ vz“
,. .;, '“ dý, \Q'- \

_ 73,3,„Ž\*š'*_,“—.
3.5

(

Š \ :**—ťia“- "Já! & “93 \ \ Ý. / “n
"
"1

';A \\ <. ,“ i ' » - "\ ' Q
'

, $!“
$/_ \\ \ 42 .9 *

„gui . ;J

»; &'$—%$ \ ve; *
- “:* “* w .j „ _“ 4,12? * ý \ , „ - g? — _
au 1 zr „ ; » \\. . „%$ „. *

;;" _._
'

\
\,

'
; . kwh

:'(
“I

4
_
' *, j, ',

Š“
'\V,

mrazí “* *“ Í“ *“
V

Á'X Máj &, „"
'
é

!w \. ,;
/_.f—, ,.

' jr.,? Ř\i
“

, 3540 \“ _, „ ggg?
-'Č\ „\ 3;

\,J “*“.— " ' * ' x „" &. ušní „viď “„ ;x „ \“ "ať
. . . <, _ & „_ yn ' , . . » Ty„
_ ff . .... \ . w . „ „\,
:“ » .“ ,. . čr, k 3. 4,3, V \ .' \„_ '

XQ'Š'Q ,

\\ „ ., „;;

. ,

» 3.3%; _,áfi-í.:" 1% ') \

\
'$; .. /

,
.

„_ 4g5xrl7_:_'_/\W

„..—' '. \:We „\ ; \W? Š
$:

' v &' “iť
**

>—
. ě JEJŠJM: \

“*:-.“!— W '- ' “51.5'.,„ \\: -' ' ďf.. , '
Širi .)Š. T, X",

„ m/ , KŘ;, (1211/01 f*** %“ 47:3;3 *'ÁŠGnF-v :Ž'XŠ'L/



„ » . »“ ne'
W-ŘĚĚ *

. . w .; .»\»:\.*f= \
." "\ . '

„„si-32 “"
ÚÉwŘTÉĚařš—íaÍ '?ĚÝFĚŠĚF' ME. "“" 'raaŘ—„ív

za:.

»? -:>_ . »-
»

:132 “kkŘ-Í. \._,
*,ĚWE fuzaišžltgůnaň' \ 15,»"':-'3>'.» \»,ěšír,*:,j;., %$.. '

" “
_ , ,' —*_

_-'—, \-,___ ;*_,
*
_w 5, *\1\ „. '»._\ „ »,- r—.\_>,._ ( _ ». „11,32 -_,- \.

' &,+. j“ . ;fŠ—Jr \ JWQ 31 už.; < \'5 \ tw; &am- 35 »\\_š;*_:;\É-š-_-_.J—

** “133.35
,

_ _._\\
»„áftďď

?JWĚ
__ MTA? Ř.“řw ___-Ad šFĚÉLŠÁ

m_.%5%2>\1š _;š-ng “(if—;;:Í'ř-ŽŠ'ŽŠĚ

\..-.\ g;; \ : \: „*
, ._»i_f&-\\ “»,-:*?- *““ÍRÍQ' „::./43; " . „nasi „» »“ —. „“

,*\„.' ' » ,*.F- , ,' ,-. = x —\ % “»
„Mut.ýwa: _ _a .,— —..\> vůl“- * , -:.„ .

, _ __. .., nh !\»,-?»Ši»\í—„ mší“ * Huga? :, „35,32 *;ížtzx-w

'
.. , % " cz“ WŘ-uwa »“ “w »?

$ „» \

-* *.' „ x.;*a»*\,\&4\\ W, ;_- . ,.“t—Čzvžíw .:řšzřsx aw : r

,; _ _\ -
_

, '

á._?_\ ._,__;; QSŠÍŽŠCJ x;,rž :
.at—„a!

\ _; _; , \:__,-* "
i „. \ „..—„:w-

-'—\.*3 ».4. »\ »—='\ , ** -\č
;—'—\._\.*-*3»2M€t.y- *

*.. =
%$; ' l“ *= '

<!\-\ “ “» * , 1:54? “ '. c.:“ . »4.».=* V—
wi '*' ' \>*- ' Ě » “*

-'„„má*fšm»'v,sgz»-_“Mrš? *» „!%—„__ „»n ::m:._\» ». \ *
, „.as

:;jW.—.Al *“

**áeáa “ŽŠ— “,.—“ —. '
„,...n—,'“ >

'.

.
.
_,. ___., \!_.\_; $$$ _:Ž?___\—,_.\.4 \ - . ,

.—\»—'. _ _
_

.!m'- 1,5%, 'n'-_ 33" »ď—i'k - "
, . ' '

; . '

?v— » =*, *f. -\* '-
,

.-- xxx
.. .

, .,„»:*+.-;f*g.»t»z_:"»i=

„„ \ . '
_ ..-. . .»,

.»._\,=;1\;r—:\\f?,f,—'*ž;$;fai45-14"

““E““ “7
; \ \* =: 335315345? >>: „',/** "$““ '*

„
'

\» "
„'.„_„_,_,— »» ' “ *

"'Í ___N \—_ _-,—J _ __
__4—4

:-\—* \\ ' „»
*: :* \. » \ _... ...—„_

,

_ » „ š.„ “'_'\ _—,_ Ž\-\—-*'" _ » \
„___ _

=. '
\ '%mffí'“ ' '

\MXWÍ"» (“Ti,

\ » '
_ . » ' "i \. » \"“Í \__

43er

9
:?.:gj _. ,__„_„_„__„ .__» . * \ \ _. »

\ \“ „„
zapraši

“35 _ ŽŠ, " “_L : ..—_' "* ".""
\ .“— ???:„š' \
á-

' .. ??? 352% “= . * » „.“-3 » “:"" “, *; ' "f“ , 35- *šřŠi-éqkpx'H': . \; JI; *“ -
'KŠF—wůšf—Gyj;

: * *, _ \ „»./- _ . . » >
__.. , a * -,.L _ .xt_v._ \\, > ", „»» za,:

ýťwš—m“ ...:"T'T'Ýž' . »? = '
*=. , t." „352W “].—„ \;Šcf ' \ŽĚS (* *

„,—*- ...? —..";: š.“- __._,..„.»
“< „„v—* *

. „51%— »»»—,i: ,- 7; .— » .»-„.
„„z-“, ..

.. “,
+'>:3,*=\ :* * - , , *:

,a? “_5'-— »
-„ _—._„.;_,:»*_'._ “, -» . » ' \.

.?grixazaggf- „ -. — — * 'rry

. ' ; ';:x „.;m'u'w _ ...-,áza-„z-J ř..-.__ řku'rířlw - _ ». , *. '
Šuaáygwg

„li.xgx'laš .
__ "."_g_r,)w_,\.<'.'.'Y-*

" . _„_— 213.6 rv:, _ .\.;'*;—,\'»:-»\v-,»._\.,„.;.\ ,» ,. '
\...;_,_ »—»a1\f.»——».f *— ; „w. 3.159:

"' "
T.;-

ÉŠ„*S;Í:=>3-.Í»,;?Ě-TWIÁLŠ'RXHSĚ35,95,*
:**—“:WHQĚÚ

“'M'Í-r'ÝÉŠáÍ—J— X""AJP'Ž-if

»
aaa?-.»\.*=_»:š?%<fřiáf:;s;á?>:a;:-»—'—'—'* ' ?“. - ' Tě ffšušifw F&M:

'*
„augašgm zíšgš'syxž'šgřw— * . €* -\

a;. —\4-,„„-;„,e.< ,:f
Themř$m “\" * » .

'; :, .fl'ljřc-Ý'“

„>"čb.&%—",_-:\:a.;»—1'sís—'it—Š,'_:*jígř,.,gz.;i<.;1 "__-„ $, 5:3 . - » u

.» „'A—*"
\—_-»:», *? m,-;—+,* (13.1% -.»_,—;-j.$—,'if','z' ;-';,'„l. -— .* r '“.: :.; í\ .Í—-*'"'í„,í"":=?' '?n“'€“'j » _“ '“3- ' %—'-

. _
'

\ '
_„Mwwfawsšzá **sfia: _ . .» _» -

»:v - :=,
a—gW—uů'w-vya:

2::&**'—==—š:g;gšíu—%“M „\ mcr: *
, *

_ :.

\.' * “* ,- J.Agů,v':»»,_— , :. * $;- ',Wg—„ď' ! (*.', '
.;“Jai'pr* ,'. ' *\ —'

* » » . .

* "&*-É... : „ 4432332.- “' *
'„ . " „.W-=*.Tč ** .ť—w, . “$." : W" t:'* * : » í- » »* . » — '

W=,„$$$“ JW? - »
;: ;;. ', ' "» _ : ." ě, ,.< ,- .__» ,;1. „„... .“"»; > -—:»-:.<= *:M , ' ' '“ '“ '

fágů- -»„»,\__. .—. *...;x—x-Í „ „5—4“ & ."_ _ “„-Pu \ --'* * ' *

_ .

*,
. ._ ;;,Š,

_
.— F„ „ .»;.<_»_ -_ 334 .

_ “\ .., '
., _ „___ i':__ '

_: _ __
'\F* . * ' “* is, _. mí? ""““ „_ ř„* _, _\

)L;-
\

_ f,._
'

“*A s„
',_

' 335435?
„a' ,_ “\

_,
" "

,

,

.
_ _ . \.

___,x — \.
“W, » ,

__ _ __ __

- . * '» Uhla '
\. , "."“ \ '

,' "— \"
» ť“— “'

“\ „,—"\ r**-'g_»'_*j.'\_ *,; -,._ *
„dragag“ : . _ =-__ , » _ \; ,_._. ..,___.__,. .:.

_ \ » \ _' . _;bg' _ \.
&L—Řquy'h '_.__ __,_ '

_ _
'
;;, .-_*_.___

_
, _ .

__ ___, __ ,. E:; $$$? _ _; __ __ . ,
f'fé; “i ,. „_ _

-_.:, „ —
\, \,.., *.“ us?:lú \ „_ ... . „_ _

, „, __" _ _

=_ _;
._ _t'j - -_—.- Xy , "'Ž' Í ; »; \

'“ AŠ.

., " ' “'
„\;9' $,. “%)/3 *Š ; _. » ,

.

. _
_ 544,5 _" “

il
\ _,4- ,

é \ * “'
.at—;;

. .. **

» .*'.»'- -' *
“>; . : '

_ „*"—"=J— ». . “M,- '",
» =>

. „.:: _- _ \

_» “, .““

- . ,' ::-.Í-_Í* ,"*».';,;'»„v*=x '-

Í—Š'ťšg

_ .,x,=,3_—4j____—L- -:'.'—:""-' —,—» »»

.;.,f _».. .

,.,»;_,».»,—..;n;_e_r;:»ía“€ff 1,59 '
_ . .— »

“št“
'»a“?ááawnž._ášž'šggm—JTr.;r $“""$ '

, . yk? "=“
'\štztfegxfřň.,1w$$ňn

,\?l.1:=»LÉ—'í'“kgiš'€' “

», »» giau“ámšálč" '
“)$%/""“

„,—» » *—
_,

_ „&*—ý . „fag- »
_._\*f".1".*,v'.r=€$_..ť 7.

„ __; „b. -,—.— . »_ _14 —,__»_._;.;-,',»,—F_'—.: »a,__—\__;g%'j_—%» \,./'" „„ » _- $“; Juna.
„, 41x \\ \ "\ “„,— _*—

z:'r-'»“»-
„““-“fw

ť “___ ,* \, ., „; \
\,\ f-»\—,. »»

ťia—“N“?
„hw.sžfg

Afewěwš 'a fl/Řňmxrtáíwťf ":X-„ '
“;.

.».; :.: > „:?-*.. *wnz-1»f—1ě_,--' © wr-Mtřrf _ „a.. *\(*;. . . \,.*.;\„ , vt ».,T,. a. \ .

:=: (\\-„M..
m. .— „, » »

tags: “&;—lwa; .„mmats . _. »
.. »a

:? w, .»-»';l:,r=4:" " ' "'i'e:r»'—'.>“'-_ “. '. “»
Ufwww

X&.'f“z»—..?: „v ,a „"v **
**„ \»;..,

__.íšs—xvm,

zygmy __jgt' íLI -

1;-a„q„=»__fá)n<ůú$_š
_ :- ;3 _»;;_____ _: *

\
> ; :, *;

"ŽV"

&'$? ? ';" =*“ *
“&*F—r& „ jiš.í_»..-e;52..„.,.j„ _" "

";-É *;\í*'»_»,»—_:x.,__ „» » **

f:; » "
»=-»-., ""\f .

'
.

'
': ? M

“&*fwv
„ “

. „„si-» :. »» - » :? .sk-> Ý“\'\\s_ -' Í"
.

_- "
:_.»—_» . ", \;—»\.__._\. . * > »“

'
_1 „ _ . * \ \».\__»_'_\ —---\»-,.____“\ . _—;_ „_ÍÍÍÍQŠ
», .

-.\f* *= “*
\ '- \ “;"—'. '. -» í.-'="". -— - . .

» _ _ ,
,_,___,_»_ _. , __ „:.-__. M

“ui"'3!f-ÍÍ'\'*“>»MÉ _ \_

u .
' 7 " " ' '*- » . : „>, '3 “

;„ÍJ'J-fýťťr:'71';'É'».r-ÁZ,'-'Wíajg>'.-,F_ '
“\"-„\ ,. .

" -- '“ *1
z..ŽÍL':i*„.'„*.c'-'.1;,.;“a*:'“f—:'.-'5; &% " \\752..

M 43—54;

_ »* " * . ,
“i“:š“ '

*

., * -í-\ * & **rř

. '
.
'

“"“
—-—_._._,_».;:-__,—_».;_»»_1—<*= __.,31, .1, \_:*- 35,41;

__ _ "“"—\ __. __ »

., »
_ , _ ___, . .

3



d' *..T-*-".-:'—„ 1-
* *. „_ *; ; < » „„ ,.. „ „.... . . , . _ _ _

* *; wm ..:; — . ..„4:;„ .. *. ::r.'í<'-F** . . '
' winx 5“

3.:- :**; \; == ; .; c 3— *
_ ",*—“.W“ : __j*»

'
TČ: »žth;„,l= ___—„_ . 5544. “*N-,;,

' “» * ui? -».'-*.J* u.., .. .:; * — __ _ .*. *. „Jak >*,..__'d;€*<,b* -
„%; ““;—___ _; —,

' ' :. . . „ ». -e= » * *=? * . v . »',' . a?: ; .sl ; ' '

_; - __ f :*, _» ; „É *» „».-. 40%„3“ "„ “i „gap » 4
___,- ,_,__

. _. __ _ .. _ _“ . __ „_ __ “___—\;
. __ ?:)MJU : ; __., .. .

“ ;= A:. . » \ " * \
' '— * » _ '* .; ». ; .. * saw *

, > . “'Í * * —* '
.. = — “*“ ",* . -;wz.žš<".lí;v'=' &

'
„,.-fav

. . -,„.r .* , *; “%“-„„ti-
. . * . _ „„w— — »; „.n-„aaa „,.

_ _ __ _. :.: —_»_-_* . - „Mg.rger“
'

\ . “:""
\

* "vw *“
\
___...uw? :-

.
"723 A. :57' vv;

“55 m. "7
.

*
' *f*-,- ' \ '" '». ' „:“—((m ! . „_ ;» „. „ng _ . _.». \

'

„JŠ _! ___—$, „_ ___._._...__ _.55., _ _; ___? ___„_ ._.______ »“Ígš'u'ň: _ _ _ _ _,_.__--: „-_,. „\ v _ .

Ě T*; =;— ' „.“—d i.irřřfřfaf-ú'“
"

“Mix 513. 13 “130352“ \ge- „„ »"_,_„.._- „, „,.—_. ..
* „.. ):

„\.__
. :* _. “Mf _ .Íl ___. __ ..?-;. „v 1_ _________._.-_.J_._-g___,\____;_-5__á__?ír;_25,3%. __ 'infšrv;—_ _ _

.; 15.1%“ „___

.. fi;? —_ . TĚ; __ __ __ klic? L...;růjÁ—ď“ ;;__:__Ji€1*jřš__:g,_„;š35qg_____ „Jj „_ „M _. Š'"

.; . _. “"““/=**“— ..a-' „ _? . „_ „.:-__: ___ . „— _._»:, \__—„ .—_ (...n._»„.—.:-_—;*=_**,.xg»3—É_V _ vm „. < ,

_ ' n;? „__ Why““ ., „___ 3_.;_;_____,__„; .. __;„___.„_,.--:z,.a_;_.u_ x,.„rgš'ď' »azí. „». »_„_ „_ f!
_ * ***.—se &? wa; .- „:=—;. “» *'- “ -. * „35 ““as— 3;— - » ŽŠ“

. ;» u .“ “ff“ ";“—'1'3'95'7 “mapa: 5.2. :».», —- * : " . ..- " „..—„ !.' "Ša'a— 794%; Éz'“<*:'» „.S/*““
,; » ». . v:“2.»-—; ' „a f: Srb; . ix;. 1? “ " „*_*-\““ 7 .“ ' = .— ; '—.*.'»';7' 7533“- ,'_. » »» ';»*7—=>—*»a—*-““>X— ***,"

„ugwřďn .. » y_nu—f ..,:a'. »_ “war * “.::— _
* V „. * : „„—3.1., _r '- &&me ..:—i : =.<—.;2

(»» - <% —- . “» * — _ _ aw;» „„A ___.___»_.-_„_-

—„ “ __ ' . » -— ';
' ' '

M,;„afsffa“

_ ..
' ' . ,

“ “. „55343135 „*.
. _ ___,„333 . ..._ _

= » » . » „.».»7_-.:*,—L—*t ;z.---»»
*

_ -»

“ * „ a * »; ',“ _ “jv ; » “* “:_ *Wy;\_ _
» ____„..—:_<__:_:„;

„» : , . _ _ “. f
'

—'—<_.,.„__„_
'

_
'

-. - '
':;;.-»5:;?f':“;-;;uš':_f.fÍ.g—íí.;.;—*'f;'„4.5%

' ' ' » -* „F; .- . “* .
' "".“-.. . "\;'.»-'i'::—'——;w„*Éíku—a-fsqú-cs„_33

» ' * »-,-—<.»'-* . ' _
* » ":*—. . -— * : :'1m::rs—:'.r,»...'—.= ;f—"*.3-_-„=*:»* _»'»_ 1,533.

. . . „. * ;:._>_,.
' '

\-*».':;_-- , '.
' “_ '

_ . x.. ' _,q"“-;?.;_\.;T_čf:_».e;;giarv;Graaf;iw:-_:>._;-.*.v.1a=='f=.*r-1_'.:ŠZ“

.r. . „ _
' -, .-»_.,_ - "=“ . .. 'r-g-x »;;'\_aňw<z_ixvx1;a—zaa=.nw,..íc—Lťážigřať.»:$.žgqx;sž

" . " <> ' ""a '=-. * . " “;.: *'í'šv: . , .- <=“ca.;»;zf';*»'-.a':»“_3».»::'t;152,33,:ť—Lsmgl'i';5:32:53 _:„—__._.__5_—, *..:„7'

„.a—ELH. '. .. Jac- : . * _ —_ > .» „' —'a_„=»:“—af.; :.ťv.—u-»--_*—'*.»f::':»'ir '

;;;gfsřžg- „* . “t_x;_..*___ _— ._i„_
' . ** „,;Ž' ":__._______':_;ťž'rf'f—Qg_?gk?žb;íŠÍ._3v\'*;*-;;_2zgffílg<říjů“—Í »f;:.»—f-:»ť_..uj._-_„_ N 1,

* — ' ' 'ťilL -.„a;in;.wf '

"' či; ...-3 g ; “a: .— -' ' *: _Ámcí: :wq-; 4.1.3175;— ?(_»'*f<'ŽJf—3qžšš+šgr ._ m;. - _ ». $$$“ anna;
* „„ "t—z r's'mPš'v"š*'5 !wišř'a. ; „ ». _

vy.; .“ - “\.Íyf—fí;ír,f',ý:;„fřkšfpňfqpxngňsšawujš-z-J; “&'$—; >=, AL.. _ . »;»*,;,='.':—'/',=»,.b>;-1í..:ď"-' »:th vgi'r'“ -. '3—_J1_;v-;:..Ifazr-, ;;.-;„j“"f:— “nm: _ *f*-*. 'Tu- ;.. ». .- *._f.- _;„39—73.

“$““ “* "* „ “" *" “"V“-Sí *?WÝŠĚŽČ' 'va &' “řa-ísi'zřfÉ-i ' %$“ "Ř“Ýfvňťs'Šh—r'žm—rfi „*z a'všywíf
* 1 ;:z a, » : ; ;. aw fv';.»-_"-_:-;„::N-„ajax :**,. _ ;: »,wa'm. :*.. „sy—“gera;„.*a,wrf „\n * mms. -

y-„nl—ars -.-.>» A—.„..: '.„3

„( ; - : fiat. * „„ 334325535 „» .. “*"-;*2„»'Šř?f.ťš_ě%ug*;'-Ě$Z' *W— %iĚĚÍ' *YĚŘ —*„A.:z..'!.=.—„g;„»'-u,.
*“ “' \— »"'-“"'9íňa'lí“' “*“ fv ; »,.;„ W;; << —. "9 %:w'ár's-rs1_.-..q;3.» 4x. v..\< c..; “%;—fi;: “%“—.

. Anavi „... —.=*-.-'-=2ť:„ „ff. ??».w;t$-Wg?q4w.rfmx ..nš'qi-i" (*A-xh; ===sačš.- Bf. ayťqý _
*?É '

"%$—Ě
„mg— _ 9-3 ' ' ;“ rv:;— ', , " [ ;í- , .“,w-La3f »» /'—.___',"-,f hJ . "';—A „9.2 'jr; ' . .\_._._'— .. <. .Na,

. - zaěbiz „... :;cfmžaa-A—g ';ŽLÉJŠĚBL; „%.-_;Ž'LE'La „A “Říši“ : &: Šíša

Nv ;.. u -
„__/fv _ v_f

__

V ' Wu" ___“
T""'7

- mx! » rv . . ,' _ * — 4 — * .

_ „J : » (. \“ - %: „ :=., a ' <a .; _*„. »
' .

“» .. ..":SA *t, „' . ":“—„ "*
': f* „„ ' i

. _- (*
'

. “— „»
' “" .»

. _ y —. 'e. _ _ . _ . _

' ."“LAN '_.x_ . I' _ -__ ; _-_--»»„
; -

:> -- “ “ . „B.: . „. _ "3:3

5
' '

_. . __ » * '
_

— .; ...a-f_i; 49.4 \ . _ _
: ___..*,_;-_

“*.'-$
' “' » _*Š—al &' . Y; ' " * '

=?
— '

_
"I" „

' . ' [, %;. ""z-..w i;-

. . . \n . * . y ; » ,— '; '
» f***.. ' - „,./mu;

“»V" —,t._„* _;
. _

*
\ » » ."" <<. „» \ _;

__

. „*
*
„,; :WSWÉ: ., — měl“ _ ; .

.; , . ; "..a „; _ ";
'
„:> .; .v? .*.-WA

..
>

. ". *“
A

. '
> . <

War,.—;.,.„„w“; “lí .; *“ ' ;
“52% .-v:"3'\_:í,_; „ví ":.Švfšůšr—řřfšrf'g „5 <,; :: „;__,.»_„„;_:g»—;__

*" * _ x;..

»Vvďšiš; ;_.,__- ... _j— —_ ;__„——,„_ „___ _ „JM „ m'a;— — " ' . _ » — ' .*w' .- —:; -:»—

„www.„m . "va-;- _ __
. ._,.__ »

_.,y_',._._ _
_ .. „-.»__;Q-_;__a-—..-Lyw___-_A_ž„_.„___Té _ __._í_.__,____

„
řešit:“

w;— *=“ ;4—„==J—' ( '1"'“**3?-“Í-'“5 _ ;;;_. „&%- if'v % ' *'v-í' aaqmw . „ . .
„; ,.-:i:*_<..z., .,.:wawÁžašršyw-f Z\Ý, +! -_;„ ;; ' -;;ťáy __ _ “„—:?: wsgaaa.
.—=*—— *na—„ :"“ “. v “- z., * "f“ ,- ;q; . „m.. ; „...; ., ., tax, - »:f, » __; » ;-- _

._:.Íx;.—_ * 3%. .; ; ** _*7: » —
“%!-%ĚÉQÉQMQM

* =—;\ , **);- 1.5%?
MšHgauo—q

* *:
; - ;.v— .— — — 3471-53 '—. 1_)_,.'_f—_:š_ .,__ 4,1; =— '

_. _ .:4;, „__ _
.- » -. *

"* “ 5:1; 15331? *:;Nrť'anga-nfiwz; „1 . s..- aim?
"' *"" ***—ŠŠŠ“

\

__ .. <.... 131.5'2“ __..l____„.____ __„L "“A—*“N'í; *; _»._ “\ *

, _ — “ ' . “ "**—"J A —r*53'—'%'šš'* „» .ša'r'ÁA—M *= . —

_ _;__._.„ V „ . „414--»__„_,________\_;__
»
\

. ';_____\
»

_ “:::—. ..; .— '
_ &*

..; ..——=m-—:=a'*š*— - . , ..... _. _
. N.; __ » . \\_ %!?in .

» \, . ; “„S—l. W—
* \ , „MM. ' \...' _ _

. . \ _ _ . _ _ __ \\ _ \ \ __ ___..

' . » % “\ .. .; ; . .;.— - " »' '"
\ \\ \\ JČ: \ě . * “—'-» “'"“ “Šý“ _*\\

.
":

, \ -. »., * -„ ». » _
' „k » —

1 “a . :
'

_
' * . \ „ _ - „, „““"—»;

— ' . = . *.: f "_ -. , —;._ —„ “»'*_ :.-.n wtf :. _“

_ _ . _* ' .. _v *_ . _ ;_:;_._ . \,; _ . _y;.*__'__ _ "*_ŠvĚ'dqášw
\ —_—_\,* ?:; _— __ ;.

'
. Í ; ' ._

' fv » I,; *. "%;-"ú. wáz _ . “„ “xy, . - V '._ "\ __:3
. _ _ _

„ , _ ...:r_„ ._ __.__ _ „:
„e\r

_ \._

“
,

* * '. - ' - _;;„_,.*„._(, „. ," „w:- 53,5. —_» ::? *. -. „» — . „.,
„ ' " ' ' ___, “— " =*“ „' F;; „_ * “\\- 1202.14: \ \ :; " ' ." ' 43



-——_____

Meú Příbram , _
Doručenc: 26.0e.;©41

MeUPB 77184/2021

©

hatyů pžLLchY'

lel Ceska republlka v.o.s. “M.L„MQMD

Nárožní 1359/11 cz-1se 00 Praha

Město Příbram
Tyršova 108
261 01 Příbram 1.

Vaše značka Naše značka Vyřizuje Datum
Petr Mičánek 28.7.2021
724 705 553

ŽÁDOST o ODKUP POZEMKÚ

ŽADATEL:

Obchodní firma: Lidl Česká republika v.o.s. v
Svídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSC 158 00

ICQ: 261 78 541
DIC: C226178541

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

42824

Zastoupen: Martinem Molnárem, jednatelem Lídl Holding, s.r.o.

Pavlem Stratilem, jednatelem Lidl Holding, s.r.o.
Bankovní spojení a číslo b.ú.: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., b.ú.

216386993/0300

IDDS: Sab5tr8
E-mailové adresy pro run cerhovice©|idl.cz
elektronickou komunikaci: getrmicanek©lid1cz

(dále jen „Žadatel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Město Příbram je veřejnoprávní korporací — obcí ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v soukromoprávních právních
poměrech (včetně vlastnických) vystupuje svým jménem a na svůj účet a nese odpovědnost
z těchto vztahů vyplývající;

(B) Žadatel je obchodní společností podnikající mimo jiné v oblasti provozování prodejen
potravin;

lelČeská republika vos Statutární orgán Líleo/dingsro. Bankovnispolenl“
Nárožní 1359/11 Registrace Městský soud vPraze Československá obchodní banka, a s
158 00 Praha odd A, vložka 42824 č.ú.: 216386993/0300 (CZK)
Tel. +420—257 086 111 č.ú. pro platby vEUR'

IBAN C227 03001732 8601 1742 0893
!ČO:26178541 SWÍH' CEKOCZPP
DIČ:0226178541 Commerzbank Stungan
Evmail. hollíne©lídl cz č.ú ' 900408700/50080000 (PLNEUR) [

IBAN. DE11 6008 0000 0900 4057 00

Sw:ň.'DRESDEFF600



ŽADATEL TjMTp žÁpA o ODKOUPENÍ NÁSLEDUJÍCÍCH ČÁSTÍ POZEMKU VEVLASTNICTVI MESTA PRIBRAM:

(A) Část pozemku parc. č. 4241/19 v k. ú. Příbram, obec Příbram, zapsaného na LV č. 10001v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram, 0 přibližné výměře 16 m2;

jak vyznačeno v přiloženém situačním plánu.

(dále souhrnnějen „Pozemek“).

DÚVOD ODKOUPENÍ:

Žadatel má zájem využít Pozemek pro účely rozšíření dopravního napojení připravované prodejnyLidl nové generace.

Odkup Pozemků by byl realizován na základě bugoucí kupní smlouvy uzavřené mezi MěstemPříbram jako prodávajícím a naší společností Lidl Ceská republika v.o.s. jakožto kupujícím s tím,že kupní smlouva o převodu vlastnického práva k Pozemkům by byla vázána na nabytí právnímoci územního rozhodnutí o umístění stavby pro účely zřjzení a provozování nové prodejny Lidlnové generace vydané ve prospěch naší společnosti Lidl Ceská republika v.o.s, jakožto účastníkařízení (tzv. odkládací podmínka)

Nabízená kupní cena za shora zmíněné nemovitosti je 24.000,- Kč (1.500,- Kčlm2).

Za Lidl Česká regublika v.o.s. v Praze dne 28.7.2021

Podpis: ! $ ššx
!

Podpis: '
Jméno a příjmení: Mprtin nár Jméno a příjmení: Pa tratil
Funkce: je natel

Řídí Holding, Funkce: jedna Lidl Holding,
s. .o. s.r.o.

Příloha: Situační plán

&
Líd/Ceská republika ve 5 Statutární orgán. Lr'leo/dmgsro, Bankavníspojení.Nárožni 1359/11 Regfslrace. Městský soud vP/aze Československá obchodní banka, a s,158 00 Praha oddA, vložka 42824 čú ' 216386993/0300 (CZK)Tel. “120-257 086 111

č.ú pro platbvaUR:
IBAN' CZ27 0300 1732 8501 1742 0893IČO.26178541
Swift CEKOCZPPDIC 62251 7854 1
Commerzbank Stuttgart [Email: hotline©lídl cz
č.ú ' 900408700/60080000 (PLNEUR)
IBAN; DE11 5008 0000 0900 4087 00
Swift'DRESDEFFBOO



/
'.

/

VI ,'" A237/3

4555/25
»

r_i. _ v '

f—„Í * » _ “"

, :“
> V ' „

4237/9
523

“
_ 4141/24, .. “„ ______ __ .. \

4365/10
\
)

'
" \;

,

» _.' , 3
ů . \ |_|A — LV,; _ _ a

; „ ! Š\/
\! ' *

_š \
_

" “
V

:X
*“ -, „:. . \; -». j„ : \ \ \\ "*“/23

')

(:: :'L'7\_\'L. |':L_'_\l'_
'

_ _ ' : , f., ' -
.ws/45 ? Ž; , "\

:'_:.'5 t;..„. “_ „\ _ \ »
.v'n .T. ' \ln “* \ :* =. .___ _\ _ , _ < „7 _ _ _ _ . _ ,!; 15m2_ \\ .r , , _ __,_\___.„____ __ _: ,_ _\__ _ , _ _ mmm

„_ v _ „ . \ V . . \ /"“*““ _.„. .. ,. v i '
\

“***-Ši _. __„
' " gm“' ' v,;f-X “\

/ D —- ř?— zm \ m* V s \ * R-DIAMOJ'Mnlnodnik
4246/15 __ . — _5' _" .,

rm.,
.- '

\
ms/ " \

\
© 4246/1 _ .A— \ 07

. _ 1190/25

\\
. Em"

\W Mau : my s

\\

/ zzso/w \

4245/14 ,
"!

<. '.>.. \W
: v

“VEST“ 31:3 ' [:]„„.„m„„„._.„,.,„.„,_„„.„„„„„„„
_ ___ HŽÉĚÉŠŽĚWV'M Ejš'šlvsmz-umm'm. __ _________________ Évsžiťjkalm 23%

ma mm mm:.

15900 Praha 5. Stodůlky [::]mm.cm.„„mmo.mmaw.mmnm„nmm SITUACE MAJETKOPRÁVN|_var-13

J
ť

\



Jana Říčařová
_—

Od: Jaroslav Malý
Odesláno: 3. září_2021 13:40
Komu: Jana Rlčařová

„
Kopie: Libuše Hálová; Simona Zďánská
Předmět: RE: Ž„ 0 vyj. OIRM, OSH - Lidl, pozemek k. ú. Příbram - prodej

Vážená paní Říčařová,
Souhlasíme s prodejem části pozemku parc.č. 4241/19 o výměře 16 m2 v k.ú. Příbram společnosti Lidl ČR v.o.s. za
účelem dopravního napojení.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý
vedoucí oddělení rozvoje města

Tel; 318402595
Mobil: 778735748
E-mail: 'aroslavmalyggribrameu

M“ PŘÍBRAM
A A A

ESTO
_

. www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Wan? Tyršova 108

251 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Friday, September 3, 2021 11:37 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©príbram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaros|av.Maly©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - Lidl, pozemek k, ú. Příbram - prodej

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 m2
v katastrálním území Příbram, za účelem možnosti dopravního napojení. Žadatelem je společnost Lidl ČR v.
o. s..
V příloze zasíláme žádost se situačním snímkem požadované části.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
Tei.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

mžsro PŘÍBRAMA , A .
_

www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Wang Tyršova 108

261 19 Přfbram

From: Gogy OSMQQribrameu <cogy 05M©Qribrameu>
Sent: Friday, September 3, 2021 11:49 AM

To: Jana Říčařová <Jana.RicaroanQribrameu>

Subject: Message from KM_C364e
!

[Strana]



Jana Říčařová ' '
_—

Od: Libuše Ha'lová
Odesláno: 3. září 2021 12:48
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — Lídl, pozemek k. ú. Příbram - prodej

Pozemek p. č. 4241/19 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn, č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná část pozemku p. č. 4241/19 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy veřejných prostranství
— městskými parky a lesoparky (MPL)

Vyjádření Oddělení rozvoje města
Z pohledu rozvoje města Příbram souhlasíme s navrženým řešením napojení obchodního domu LIDL z ulice Školní dle
předložené situačního snímku. Rovněž souhlasíme s prodejem předmětné části pozemku p. č, 4241/19 v k. ú. Příbram
o výměře cca 16 m2.
Požadujeme předložení PD k odsouhlasení v dalších projektových stupních.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

1. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětné části pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého víkendu

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: 1ibuse.halova©gribram.eu

My
„

A A A
ESTO

FRIBRAM

..
www.grlbrameu

\. Městský úřad Přřbram

wang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, September 3, 2021 11:37 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaros|av.Maly©príbram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — Lídl, pozemek k. ú. Příbram - prodej

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 m2 v katastrálním území

Příbram, za účelem možností dopravního napojení. Žadatelem je společnost Lidl ČR v. o. s..
V příloze zasíláme žádost se situačním snímkem požadované části.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]



Jana Říčařová
'

——

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 11, říjga 2021 11:01
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH - Lidl, pozemek k. ú. Příbram - prodej

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádosti společnost Lidl ČR v. o. s. o prodej části pozemku p. č. 4241/19
o výměře cca 16 m2 v katastrálním území Příbram, Vám sdělujeme:

Vuršeném místě evidujeme veřejnou komunikaci. Nicméně za předpokladu, že komunikace zůstane veřejná i do
budoucna, lze souhlasit syprodejem uvedené části pozemku.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-maíl: simona.zdanskaQQribrameu

M' () PŘÍB
A

A
A

EST
.

RAM

_ www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Friday, September 3, 2021 11:37 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <JaroslavMaly©pribram.eu>

Subject: Ž, 0 vyj. OIRM, OSH - Lidl, pozemek k. ú. Příbram - prodej

Vážené koiegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 4241/19 o výměře cca 16 m2 v katastrálním území
Příbram, za účelem možnosti dopravního napojení. Žadatelem je společnost Lídl ČR v. o. s..
V příloze zasíláme žádost se situačním snímkem požadované části.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: *ana.ricaroanQríbrarneu

mě TO PŘÍBRAA A A s . 'V'
_

www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Elan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQQribraszu <cogy OSMQQríbramew
Sent: Friday, September 3, 2021 11:49 AM

To: Jana Říčařová <Jana.RicaroanQribrameu>

Subject: Message from KM_C364e

la
[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne 29.09.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD10726 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 29.09.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

ÚČeWyJ-ádřem;
Lokalizačníúdaie:

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 4241/19

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontakt, údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené Is:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenacházi zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
ajejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území čí změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. Sčv, as,).

4;
"V ';
'

< ) %.ŠGV, a.s.
“x* !( \;vxý.. ';. mzwr—d—n

13, 2'_-__. ,. _'w.—I*J[J

mg. Bc Rober! Moravek

generalr
'
a technický ředitel

Stránka 1 ze 2

1 SČV. a s. Sídlo společnosti Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEOUA ,/4
ínfo©1scv.cz.www1scv cz 10383,



(Q)), 1. SčV

*PříIoha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 29.09.2021

Naše značka: 1SCVZAD10726

Situace zájmového území

\

\

\
\

\

\
\

\
\

' \

\
\

\
\

4241/9 *
\

O \\

\ \DDÁOÁR/11 , 06923,

/ Usek vodovodním: řadu Š' Í / / / Úsek kanalizačního řadu / Lmle elektro
Úsek vodovodního řadu / / Usek kanalizačního řadu: dešmva .? Ochranné pasmo: \, Stupeň
/ Úgek vodovodni přípojky úsek kanalizační přípojky |? Ochranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodnívřvpoiky Usek kanalizační příquyzdešt'uvá |_'_'l ochranné pásma m stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz [] ostatní
/ Usek vodovodníhuíadu.lvušeno / Usek kanalizačního řaduzzrušenn

Stránka 2 ze 2

1, SčV, 3.5 Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971. 100 00 Praha10
Novohospodská 93„ 261 01 Příbram Spulečnosl je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOUA ///info©1scv.a, www.1scv_cz 10383


